裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1156001504
主旨：檢送本校115學年度「繁星推薦」、「申請入學」、「學系全攻略」及「獎助學金
懶人包」招生文宣電子檔及紙本文宣品，懇請惠予協助於貴校網站公告宣傳及分送學生
，請查照。

★意見欄

1.建國中學 教務處 註冊組幹事 曾德鳳 送陳/會 115/02/05 13:23:29
一、案係南華大學來函提供115學年度「繁星推薦」、「申請入學」、「學
系全攻略」及「獎助學金懶人包」招生文宣，請求協助公告。
二、奉核後，擬予校網升大學專區公告。
三、文陳閱後存查。

2.建國中學 教務處 註冊組長 張均瑋 送陳/會 115/02/05 13:41:09
一、案係南華大學來函提供115學年度「繁星推薦」、「申請入學」、「學
系全攻略」及「獎助學金懶人包」招生文宣，請求協助公告。
二、奉核後，擬予校網升大學專區公告。
三、文陳閱後存查。

3.建國中學 教務處 教務主任 沈容伊 決行 115/02/05 14:41:20
一、案係南華大學來函提供115學年度「繁星推薦」、「申請入學」、「學
系全攻略」及「獎助學金懶人包」招生文宣，請求協助公告。
二、奉核後，擬予校網升大學專區公告。
三、文陳閱後存查。